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— Shallenhergcr a Dahlman
I X

kteří představili se voličům naNEBRASKA:
různých místech Dahlman ze

Nejstarál nejvótší a nejspolohllvójšf velko-
obchod so šperky klenoty a hodinkami jest
FRED BRODEGAARD & CO

OMAHA NEBRASKA

jména důkladně objížděl osady
— V David City zlodéji nnvhtí kde nalézá se většina našich kra

vili pět obydlí it jeden obeliod a janů a všude dostalo se mu vřelé

jinými mluviti bude mayor omaž-sk-
ý

J C Dahlmau professor A

Z Donato z Prague senátor Al-dre-

7 David City oxsenátor Íj

S Iíastings z David City prof F
A Stech a jiní Po programu ná-

sledovat! bude velká taneční zába-

va v parku pana Václava Kozy

Čistý Výtěžek věnován bude na

zmírnění dluhu na kíiií sokolské

a knihovně váznoucího Krajané

za okrist padlo jitu uiiiožství eeii

nýeh věcí

— 'A Pealríeo e oznamuje: 0

ho přijetí Turecké muziky hrá-

ly na mnohých místech a Dahl-

man — když v pátek minulého tý-dn- o

vrátil se do Omahy prohlá

Obchod v malém

"u zlaté koruny"

115 jižní 16tá ulice
naproti iturúmu
lSoatoii Ktoru

Velkoobchod a

coitovní ziisllky

109 sov 16tá ulice
naproti jwítS

posledního vydatného defcté far
máří pilné zabývají se podzimní sil ze jeho nominace je zajištěna

stitclů dobytka a dále schůze všech

pěstitelů kukuřice
— J Warrcn Iveifer místopřed-

seda státního republikánského vý-

boru bude říditi příští volební

kampaň v NVbrasee Keifer při-

jel do Lincoln na žádost předsedy
státního republikánského výboru
llaywarda který zvolen byl ta-

jemníkem národního republikán-
ského výboru Kciřur byl členem

poslední legislatury z Nuekolls

a jest kandidátem pro
Jest dobře wznámen

h poměry ve státě a věří v republi-
kánské vítězství v listopadových
volbách

— Následkem toho že holíc" o

mylem polil mu tvář karbolovou

kyselinou (jeorge St roh v Lincoln
leží doma se značnými popálenina

orbou Pflda jo ve výborném bta z okolních českých osad zajisté — Všude kamkoliv přijel viděl
že lid jo pro něho Shallenhergcr

Navštivte nás anebo doplito si pro cenník I HiMvu pro Ht tí ozimní plenice dostaví ho v plném poctu nby svůj

zájem o dobrou věc osvědčili— Zprávy došlé z Wawbíngtonu a Herge nemají prý valné přízně
Pro 5 by prý demokraté volili pro
ně když oba již dříve ukázali se

udávají že Strýček Sam vlastní — Před soudcem Arcberom v

751895296 akríi pozemků vymg

íoných i nevyměřených V Ne- - slabými a bitvy prohráli Chtějí
li prý demokraté} míti muže kte

BA1LEY & MACH
ZUUNÍ LÉKAftj

3 po$ťho4l Paxton Blk Pofc 16 htm tm vilu
Tl DmiKlii IUS5 Ind Pliime A I0H1

OMAHA K Kil 44lt

říoJlujMi tuftrni ulolknNI4 ňfiKlovnu v ilM
itpnilú NJiin-li-ri- if j! puin&olijf ráa prrnl
ituiy Crof mírné

brance % tohoto počtu nalézá se

Plattsruouth započalo trestní říze-

ní proti Kdwardu Dowlingovi

(Jeorge Wilsonovi Joe Keenanovi

Percy Fernalovi a Johnu Andrevv

sovi obviněnými z útoku na lí E

llilla z Omahy Obvinění zaměst- -

rý může pomoci Iiryanovi — mu3074658 akrů
sí voliti pro něho Dahlman— Nalúzaj'! H'i na cente do Dead-woo- d

v zájmu polepšení uvého ptal se je-l- i Shallenberger silněj
ší než byl před dvěma roky kdyzdraví John K Pcnnctt z Pell mi St roh nechal se u lineolnské-inán- i jsou u National Stone Coiu A - WIIIUMS

jnxlHmí liur (Jilytkn
JAV N W ItlIAMS

[itutliíynl utcl
h K WIMIAMN

lrtxtuví ř cloOytkAporažen byl Sheblonem Nyní veCenter () zemřel ve vlaku blíži ho holíce Oeorge Ilaskilla oholitilpany blíže Louísvillc Manžel
den bude boj títnžo protikandíJnman Neb Mrtvola eentuj!c!ho Rozmlouvali spolu o různých zu-- 1 lilioví před soudcem vypovídali WILLIAMS & SONSdá tem Sheldonem který je doležitostech když holič chtěje o- - že společně tábořili blíže Cedarbyla vzata z vlaku a dodána po--

hrobníkovi který připravil ji aby
Room 139 Now Exchange Bldg South Omahabrým guvernérem a který je mumýti Strohovu tvář chopil se ('rcek na Platte řece 1 10 snma

Bell ')hone č 77 — f iidersMident 2 7žem na svém místě Proč by demohla biti poslána do Ohia k láhve a aniž by se byl podíval na Jednoho večera přišlo k nim oněch lUfMvnr t 477

Tržní rprávy pnAnmo postou neb
tcleruflcky n jMjžúdání

KurresfKirjdoiieo vyLízImo a dotazy
ZíKlpovldáiiiíj bzo!kluiliii5

inoKrau! vy ura n se pro boj s nímnálepku polil svého zákazníka pět mužů ve stavu podnapilém fl O (xlooriiřtuil tuiHiWMa l'ltT Kut Ilmik
litrh I nliin blix-- VrU Su Omalia iličlověka který jíž jednou vyšel zkarbolovou kyselinou Tvář Stro- - něco kořalky nesli též Hscboii Po

tlí Vselirttut iwzorďmt k vPnuk) objednávkám dobytku k cliovu w kw krmen)zápasu ponížený Tohle všechnohova je zohavena a popálcna a čínali si jako divoši a llilla stlouk
Dahlman pověděl v každé své řeči =

podobně i holič rnee značné si po- - li do té míry že zůstal ležeti v bez
a měl nad tím radost že to všichnipálil I vědomí Případ odkázán byl ku
uznali Iřejet-- si produtl Vá dobytek Jiik vcjiíový skopový ueb hověl jta

j

iJéhcm bouře !? v úterv mi wmdu distriktnímu Poněvadž

nulého týLne snesla se nad mě-FÍ!"- ý
z obviněných nenudd za s - Velká politická schůze odbý

pohřbení
— V těchto dnech náhle zemřel

jeden z nejstarhích osadníků ne

Imtnkýdi (jonriid Scholl bydlící

et mil jižné od Nebraska (i ty
iZeHiiulý princi do Nebrasky z Né-incek- a

jako jedej z prvních osad-

níků a UMadil hc na farmé kde
vemřel Byl jedním z ncjvétsíeh
majitelů půdy v té 'čmti

— Ze Stan ford e oznamuje
Malý 3 roky utarý syn poňtmiHtra
V íiong Mand který zároveň jent

stem SehiivbT a okolím udeřil '"' nloziti záruku $20000 byli vza vala se v sobotu předminulého tý
lne v ArliiiKton AX velkého úča

jiiumi iii iiiiu niu ifuti anil-v- jrj lili tirillll

CLAY ROBINSON & C0„ tltrCřsdovriy Jojlth e ntu hdA:

V SOUTH 0MA2E

sk do stáje patřb-- J L 11 yH 'b okresního vězení
stenství občanstva ze všech okresůrsetiuitzovi íarmaři hytllieimu asi — (leortfe P MeisinLvr v Phitts
okolních Schňz té súéastnilí sei mil severovýchodně od města a „louth zažil v minulých dnech m'í

vynikající předáci republikánštíoheú sežehl jí do základu V stá- - Ji! „H uz ta)j rzv neafHmene CHICAGO PKN VKR KANSAH CIT V SIOITX CI1T
senátor Prown senátor Ibirkcltji v té chvíli nalézalo se množství Míl v kajse patronu a když tahá- - nu ni juDirn ni i avi kaííi UUv v AlA)

Piíte i do kterěkoliv z těchto úřadoven o tržní eený ačlen národního výboru Saunderslonyua z w lioZ vetsma palla kem nlnil svoii dvmku tato bez
riivlMťlíii Jďřeris sfáfní železnic Vfiin bude obratem ponty zdaním tfilKplamenům za oio-- r í eikem oisa- -

J(( vědomí dostala se tam s ta
tamním niipuntitným kazatelem
nalezen byl mrtev vidící na ztoře-ué-

ručníku IToílík řantokrát tiuje ztráta ctyry mezky b koni Hkem Po učinění několika tahů
ní komisař Williams a jíní První-

mi řečníky hyjj kandidáti pro kon

gress Williams a Carrington a po

tri primátu a množství podsvincat U dýmky rozlehla se rána Meisin j'm'iiiwfiiyii!i:iWiWiMiiBvc hře hlavičku véSel na ztoécný
ručník Když byl nalezen mři o Uloženi penóz na šest procentl

a několik postrojů elková sko- - Kr Hrnht} byl k zemi a na oka
da přesahuje $1000 ale byJa kry- - mžik' byl omráčen a oslepen Do nich mluvil senátor Prown "Jak

máme řídili vládu" byío hlarní
c za to že hí asi jen hraje ale po

ydéji neznáno ím ho uškrtil

— Sheriff Young zatkl v minu

ta pojištěním v obnosu ifsrtOO mníval se že od někoho byl stře
— John Doulton který byl o len ale nemohl si vysvětlili odkud otázkou jíž jeho řeč se obírala

Mluvil o politice IiooHcvcItově jež

M6řcto to překonatif Plutím 0 procent úroku na vinchny dnpo-it- y

o $100 výío přlptíltAvJíco úrok ku kapitálu drakr&to r toců
Vvttb pf ijimnji ne r kterkolir éai Mohou býti kdekoliv vyívcdnuty
Z'tnjtt m ai til r kterékoliv unes v míníb Navítlvto nál

PODPORUJTE DOMÁCÍ PODNIK I

SOUTII OMAHA LOAN & BUILDING ASSOCIATION
512 Ko 24ti Bt 3tř SOUTII OMAHA NEB

sadnikem v Adams okresu po tři- - rána prisla Černý v obličeji a
lých dnech v Kcarncy Lone Kaey yla opravdovým požehnáním procet let a který bydlel dvě míle k ustrašený vešel do svého do

národ a zemi Jest žadoněno abyně od Juaníta sprovodil se se svě-Jm- u a tázal se manželky slyšela-l- i

ta napiv se značné dávky strych- - tajemný výstřel Oba delší chví
v blahodárné politice této bylo po-

kračováno a toho docílí se zvolemnu Jiydlej jiz řadu let se svo- - li uvazovali o nnliode kterou tu
% ai va vjt a4AVt%%%%%ajK%%iním W II Tafta ítečník mluvil 9jí provdanou dcerou a její man- - kterak nemohli si vysvětlit Když I

iio který jest v podezření la upá-cha- 1

vraždu na Kobertu h Stew
artovi v Wobcy Oba mužové —

ilíacy a Stewart — vidění byli
dne ponjolu v starém ralýné

Ilacy rozhodné popírá že by čin

páchal ale v&eehny známky to-

mu nasvědčují že on to byl kte-

rý Stewarta ne svčta sprovodil

o vynikajících vlastnostech ropu
F V WKLLMAN

prodriC yepřovébo dobytka
želem manželi Petersovými V e joněkud uklidnil sáhl Meisin prodaraC hoyřřlho dobytka

4

š

i
Iikánského kandidáta a připomepondělí minulého týdne vesla píjger do své kapsy Patrona tam

Petersová do jeho pokoje chtéjícjnebyja a — záhada byla vysvět- -
nul zejména jeho práci na Oubě Blfss & VelIman komissionáři v dobytkua Filipínech Senátor prohlásil ijej probuditi a nalezla uvého otce Hena
že ge verner Sheldon jest nejlepším 4 Mime ZOletoa tkuSenost ▼ otchodu tomto Za aorivnokt rutimjako chladnou mrtvolu a vedle _ Farma Win McLollatia na Naftě rada bude vJdy dana v najmu zaHilatela dobytka a nikdy v záj- -

mu latek 1'oaloužíine kaídému atiraverfliví a ruílme la LIIInl k
guvernérem ze všech které kdy-
koliv stát Nebraska měl On do

mrtvého — prázdnou láhev ol lézající se asi 7 mil západu od

slrychninu Zesnulý byl nsí 81 Orand Island byla vvkradena far

— lldk a půl htarý synáček man

židů Daniel F Fentenových by
dlících 'i míle od Tecumach opa

dril rjcjvyUf cnu trlnítyí den panující dle jakoati dobytka Žvláttnl
porornoat vénujeme dotazom krajanukázal toho že stát náš má nejlcpšílet stár a nikdy před tím nedal mářským dělníkem který na téže 9 WVA wellraan jcat Cech a proto obraťte ae na nřho a trinouříl e vřelou vodou v minulých na sobe znatt známky omrzclosti farmé asi dva dny byl zaměstnán 9 aovorott 2tř

železniční zákony v celých Spoj
Státech On prokázal malovýrobdr ech do té míry že sotva vyváz ' BLIoo & WELLMAN
vůni íui umí um jiteoct-oiieui- e mu- -le životem Matka naplnila utroj g

KM Ktw Kicbanye BMg Union Btock Yarda So Omaha Neb

života Jýž priiWfl jednoho dne k farmáři
— Demokraté prohlašují s něj- - a žádal jej o práci McLHlan jej

větší rozhodností že Pryan v Ne- - přijal nemaje ani tušení jaký vy- - iitia praní vřelou vodou a hoSík vy by a zajisté zvítězí při listopado
vé volbě takovou většinou že poraziv kolík nechal vodu téci na brasee v listopadových volbách lítaný ptáček skrývá se za tou
dobné není pamětníka Na konec

bude vítězem Kdo však všeobec zkroušenou tváří Dělník praco prohlásil žo je lží tvrdí li se že
něho cítění povšimne si bedlivěji val od rána do večera ale dobřt R G URLAU

ITKUErONi 00UQLA8 1323

sezná že není v Nebrasce velkého I bylo patrno že práci zvyklý není
Taft není přítelem dělníků Taft

naopak má živý zájem o dělný lid

Poílete sl pro itny
sýra Pošlete nim

vejce' cbcete-l- i rza
ně obdríetl nejvyíál
trínf ceny -

nadšení pro Bryana V minulých la ze mn asi není ptslle chuti Dru
a jako president vykoná nroň

dnech přijel do Lincoln obchodní hého dne v noci prohledal všechny Mtíslo vejce a drůbežmnohem více nežli ti kteří mají
cestující Wattles který poměry ve [místnost i v obydlí a kde co cenné- -

státě dobře zná a týž prohlásil žel ho našel — vzal Pak odvázal ma- - Importovaný a domácí sýr
slibů plná ústa před volbami ale
za jichž sliby skutky nikdy nená-

sledují Po něm mluvili ještě se-

nátor limkett a V Rosewater- -

budou-l- i pro líryana volili ve mé-lléh- o koníka a ujížděl na něm k mě
802 a BW4 Jiiai 13 til 5--

tí OMAHA MEB Můžeta psáll českystech nebudou pro něho voliti far jstu Pes McLelIanův následoval

máři V Norfolk Wisner Fre-- - zloděje a zuřivě štěkal Zloděj fteěi všech vzbudil v nadšení a no- -— — -i
tlesk v hojném zástupu itřítoin- - svýeh ziuiieNtnavattlň po té vstou J V KAŠPAR

mont a v jiných městech je mno- - [at pořezal a tak se zbavil proná-h- o

demokratů kteří voliti budou sledovatele Koník nalezen byl v

pro Tafta Nevěří ve sliby a ji Grand Island uvázaný ku sloupu
nýeh I pil do kukuřičného pole a zde do- -

— 7 Sh„vlr „„„„4 v břf IniřMI° nrnou do "rdce hkon
stota je jim milejší I Má se za to že zloděj přibyl do J """u-iuj-v w tyt -

_ t __ vlantul
mitulýeh dnech nalex-n- o

bylo vV "4 T i"ta v časných hHlinách rannkh- Zpráva o stavu úrody 7ní: kukoř íio'oi „li liíím UOv "w i'a r"oH utoi tt_i iiu _ ř iMinulý týden bvl částečně zach- - ""J' ™nm
O'ehodné mei ClarkKon a Helmy

J "" WJr " V"™"'vlakem
muřený a chladný a v středních IT mrtví lib Iia T n riul a f ti l lieil4 ÍTeMH jm oy Ott VIKU JifH
a jižních okresech pršelo Prů-- J — Zvláštního prostředku bylo ZrňKtii h „rllKtřhMv„ b

ruJta li'1 ozrHnl kmh nH !r- -
1245-4- 7 již 13 uL Omaha

TEL DOUOZ1A8 717měrná teplota byla mezi 64 a OH I třeba v obnovení a utvrzení bývalé Uylo patrno že jde o Mbevraždur ' ' ' %

tupni Spád deště byl jeden pa-- 1 lásky u manželů Tetenových by ale doud „„1 znánu e„ innélo '"0™ "im V v

mladého krajiuiu k tomuto zoufa
lec v mnohých středních a jižních dlících blíže Nebraska City Jak
okresech V llitehcock Fvirnas IjiŽ uPv jiii oznámili Johnton

tiwféli dno "S--i Krpiia pohřU-ii-
o

Ařifý fi4 rmwh'h f feleeího Olému skutku rfíht tvi hni "Jti )tPhelps a Kearney okresech byllTeteu mladý farmář odešel z do

VýbruÁ řeská kuchyně a Siaté

ponUle výborný Metzův loÁk
dobré Ceké doutníky a prvé třídy
lihoviny domácí i importované
Objednávky i venkova vyřizují so

přesné a rychle

spád deště až tři palce V sever-- 1 inova poro-vad-
ž domníval se že

nicfi a Heverozapaonien fKrescenii'na immjvhui jej s jun iu ru p- -

lijiiraniova a v Aiueriee dbd ani

i rtiky Příčina jeho zoufalého
HnUtku Orlu Xiláilia l ád- -

it'h nedostatku — měl nehraněno

J1!P — a r Kvrojié prý nu l rov
íh"J aluniiý majetek

spád deště nebyl valný mnohde I
timV-i'ti!ii- i pobytu mimo domov

ssvé télíčko Pylo mu ihned po-

skytnuto oňetřcní ale malá je na-xlč- je

na jeho dokonalé uzdravení

— Na mnohých místech Htiaby

Ligy Oaobních l'ráv nesetkaly ho

dosud porozuméním což vzhle-

dem k únilovné práci agitátorů
prohibičních není zrovna poteži-telný- m

úkazem Mnohd správ-jo- ě

iochopili význam zápasu a

Vhoufně hlásí se pod prapor háji-tel- ů

osobní svobody V Nebraska

City Liga Osobních Práv v mi-

nulých dnech dosáhla počtu 700

členů

— Jak se nyní úředně z Lincoln

oznamuje celkový obnos daní na

rok 1908 jest $24 17'ÍG7(X) kdežto

v roce minulém byly daně $'J'J0Ó

89309 Celkový majetek který
zJiníní podléhá odhadnut byl v

roce 1903 na )(!:J91ó787-0(- h kdež

to v roce minulém byl $'L'94i:í

31021 Z obnosu daní připadne
všeobecnému foudu $lfiol:íUí)5H
universitnímu fondu ♦U57"l72 a

tentýž obnos přijadn rovněž fon-

du umořovHeínui

— Z Bnken J5ov se onamuje
Velká železniční nehoda si udála
V pondělí ntinuléhti týdne blíže

lit rwyii 10 nul výt hodné od liro-kff- i

llow Vlak veiomí náklad
r kuoů liovéťiho ilb)tka a koní

j-- l na juváÁ--
e k výthodii Stroj

u ii'k-li- kar fÉitně dostálu

se s in'ďt presuvku
kd lí Ití íi kar vjiinuío

i kob-j- l a l" I iHth e roubilo

?iduý život lidký pří nehod té

t 04 inr inpriit bi jk
: kioů liiuvih ! ! tk a i

koid h lo blto- -

V IkÁ titd ¥ Lín

!! ithíjti bo b' ' dlHib

rpoa di i H l'r vtiv ta

jhrhv tittu v r'oi iMrVf
ktirS p d i 1oi iii

nll nititrtiakft ♦ tViolí t

tlili N hrAíkí drhjr !! d j

íttA jil" !„ do tít)r
i

4 !iit kd fl

nespailla ani desetina pulce jinde vrátil se asi před měsícem a čtyři

opětně bylo pře palec deště Cel krátě střelil [M své ženě jel pra Spolehlivé pojiStgnlnažIvot
kový spád deště tul 1 dubna byl eovala blíže obydli l'inil ji těž

14 kkuftíooo cttanad normál ve všech téměř čá-lk-
á zranění ale vrusnou pomocí by

tet h státu í

při životě zachována m nyní jest
VOODMBN Of t&a W0BLD1— Psinívaje a radostí záře drává Po svém vinit vydal

vrátil se v nátek minulého týdne
--heriřfuvi který vsadil jej do o

POZOR!
Che te li objíMlfiávat likéry ja-

kéhokoliv druhu zaniťte objednáv-
ku na éfekou firmu která Vám
Kpoli hlivé h kftrávné objednávku
vyřítil Adrfnijtei
litf Schneider & Kldn

1233 jii 13 ! Omaha Neb

I Ilfial4á?ta)
IV J Urván demokratický kandi kresního véeiii Krátce-- um to je
OfHkí talion v Omnzoudát ito úřad presidentskí do lin ho přátelé a mimi opatřili ťáruku

South ()uiafeolii sMě(1ě N ilrillliou která P "etcll fl propust II lelUHii"
i !tmvicb - - U "rút h itrine v- - tuy

t dmuom p i" l týde a řeud v létnulo to dlouho !uri lfUka

b)U LlUOVrll4 tivni nuluji tu1 o-ť-

iroii4 tak jako v ř kily by
li o láiii N)id ot--

a fch iil aby

Ktár a ZHiiiéKtnán byl ní 1 roJiy

im farmé krajana lvi Noha blíž

Clarkoii V nedťli dne Pi hr[nt
rotlnoi iiluivH o'jdH ť mnisrt-tv- í

na návílévu n Zrfustovi avěřn
veikereii inajttek k ofiutrováid

Kily rodina xa veé ra nu vrátila

ejiáuo fa obvyklá prái-- e a m

klitl dobytka v konán n td ZnVit

fiřed tím byl v RtiMH-riifi- ii obcholt"
Ve Ult tttě a boI jri řiletl [ndie
iil v kmhyni iih atňl Jeho kabát
a vi sta nahni ny ly tm iitlli

f iiťm hikdtt iit bv lo niii iiMiitky
Mio-t- l druhéhii du #-- A j na

ibvdií a tu f Nih kliliid
ít uiil lun :J knlitond r Vol

rr Mliéiikrt h- - IliUtly Ih ni 'i

lhal tbírdi jrttlťlla ini
Vott rjelbt ►pi hcil do i' ho

line ío MíUiii hl ll ! r VVmít
i oi vťho tmu S índ i' tu tr-

iy vťhny XrAttovy %bjtiy a futn

itrafi vithi iIjIu ut(
tl if ÍÍ" udřit 1 l ! k kf

U'Vrítliiittt uen %! Krajatt Nh
# aíti I n dt b } l ilr ui
a jiid l iit 7 K( (t4( i

fribifltini btlt t dluí
tVrfu li ř H tto V kiH Knot5

ti liaU-íiiH- liilti tilu 'i 'it t
k-- i ot '( jHiJt iťtrrut í hotluí il
V-h- ' feritu 'imttli inladjř
ftMtJ fi I élttl toU tl d '(no4

okrmid atuj- - t v řialu tm n

--Mmjednal dÍU a T ti io i m

irtkrwtl Mti2i Ika j b rub i

I íe llfijli ] ho Imtrritaiíi
M#fu M T ntji ik'l k do

NejvtlSÍ řeznický závod
vWtat v lcké lUrtl

V F KUIMCL
1214 llinl ul

VIJy ajpai4jii iiuty au a
ifk4 ituatit tbtíii ja jl ékt dm

k M ay Ual t kvVU y4
tri HH UlAíi tu

VriwÁ hsH "Hriliikiť
vyráM jiui4
íeky dautnikiř

FRANK LAITNER

aitafUff f

Tla U 4 IWatry VUiu wkat

0 lodi v t h inUttH-l- i v Minou
IndirtiiA Kttiau a nii'utiid au

fdte kúlt kotiřt reiul V ťhieaiíu
! oii h KaUta 'itv l'tai ni-d- l

mho lvi il fi ihíod v n

1 il v1 1 rt nt tril inii e- - %tii

t o tl-it- t atcitaef d i Mnfiťwty
Ni-ttl- i llik-t- v lln-- f tí lil

mlsmli lndt řimut Pity- I

íi!f4 !♦ i lit iÍ!ltl Jtti
ť Illo'tto

V lnď'ii do 6 lift oiby-v!- i

budit 1 1 Jtd Kkol iiV

1 r u tit i !k 'i iftt mí- - fv oi '

ti ř kf!hsi' 'fuKit4fi i k

li Jif ' k'i jii-ntr-
i

I t rum Kf din I t lUkina lr

lir T -

VnfriMi J t t ]()
ti M w 1 1 1 1 ú 1 !m

oJNiraiay
Jit li'tn# tfcud

'!' mil-- j f

Olttlat i UJai
a tkuitélia

ítntu sftwco

il a r-- l bon ďwitt iiji
Po r I ♦ m linií' tyl ti k!i h

lil J'ři tilthi uf Ij l ttii lti'

rtjiid"!t 'tl voíbami

rui 4i Linu hlitbii
!t ť i j

l- - e f ri hr ! n tl i

♦ iSinul ř i lty nlm o v a li
4y i t ibIy i ij r n$ i

jnfé d"iH' krlii lí kjoíhililř
tu ua I gMvrmra iiHi Ula

t ittti tn l i ť' fVruiil vt 'i

r ntr wíH U h yn r t i

1' i f UÍ4 I lil ií 1

! f U d brrH řrěnikA Mttt
lij4Un b irtíí Kte f- -


